

Årsredovisning

för

Advokat Marie-Louise Landberg AB

556673-1914

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie-Louise Landberg, Styrelseledamot

2026-05-06

Styrelsen för Advokat Marie-Louise Landberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i Norrköping och ägs till 100% av Marie-Louise Landberg.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 599	1 020	1 313	935
Resultat efter finansiella poster	-135	530	291	331
Soliditet (%)	77	76	68	23

Omsättningen har ökat med mer än 30% på grund av högre efterfrågan av tjänsterna. Soliditeten är 22% för 2025 när redovisningsmedel som ligger i balansomslutningen tas med i beräkningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	260 465	301 096	661 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		301 096	-301 096	0
Årets resultat			5 532	5 532
Belopp vid årets utgång	100 000	461 561	5 532	567 093

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 562
årets vinst	5 532
	467 094
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	367 094
	467 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 599 428	1 019 706
Aktiverat arbete för egen räkning		-161 484	61 375
Övriga rörelseintäkter		75 894	341 106
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 513 838	1 422 187
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-755 758	-507 277
Personalkostnader	2	-875 480	-379 946
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 178	-4 726
Summa rörelsekostnader		-1 645 416	-891 949
Rörelseresultat		-131 578	530 238
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 560	-1 100
Summa finansiella poster		-3 524	-1 099
Resultat efter finansiella poster		-135 102	529 139
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		145 000	-138 000
Förändring av överavskrivningar		4 700	-4 700
Summa bokslutsdispositioner		149 700	-142 700
Resultat före skatt		14 598	386 439
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 066	-85 343
Årets resultat		5 532	301 096

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	76 987	91 165
Summa materiella anläggningstillgångar		76 987	91 165
Summa anläggningstillgångar		76 987	91 165
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 512	46 226
Övriga fordringar		15 648	20 300
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		386 886	548 370
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 406	47 939
Summa kortfristiga fordringar		645 452	662 835
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 523	407 821
Redovisningsmedel	4	2 151 653	6 174 210
Summa kassa och bank		2 316 176	6 582 031
Summa omsättningstillgångar		2 961 628	7 244 866
SUMMA TILLGÅNGAR		3 038 615	7 336 031

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		461 562	260 465
Årets resultat		5 532	301 096
Summa fritt eget kapital		467 094	561 561
Summa eget kapital		567 094	661 561
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 000	283 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	4 700
Summa obeskattade reserver		138 000	287 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 733	8 964
Skatteskulder		6 409	75 172
Övriga skulder	4	2 243 342	6 268 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 037	34 160
Summa kortfristiga skulder		2 333 521	6 386 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 038 615	7 336 031

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 891	30 000
Inköp	0	70 891
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 891	100 891
Ingående avskrivningar	-9 726	-5 000
Årets avskrivningar	-14 178	-4 726
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 904	-9 726
Utgående redovisat värde	76 987	91 165

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2025-12-31	2024-12-31
Klientmedel	2 151 653	6 174 210
	2 151 653	6 174 210

Not 5 Checkräkningskredit

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	240 000	240 000
	240 000	240 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

Norrköping

Marie-Louise Landberg
Marie-Louise Landberg

2026-05-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-05

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
